
－  － - 1 -

 
 
 

平成23年３月22日 
各  位 

株 式 会 社 ジ ャ ル コ 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号:６８１２）

代 表 取 締 役 社 長 田 辺 順 一   

問 合 せ 先 管理部担当執行役員 

 大 平 春 奈 

 TEL (050)5536-9825
 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第３報） 

 

 平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。 

 平成23年３月15日開示の第２報に続き、影響に関する追加情報についてお知らせします。 

 

 
記 

 

１．稼働の状況 

福島工場について、３月15日より稼動を停止しておりましたが、本日より通勤可能な従業員により

一部のプレス機での生産及び工場設備の点検等復旧作業を再開いたしました。 

 

 

２．被災の状況 

 福島工場は既にお知らせ致しました通り、工場設備に大きな損傷はありません。電気及び水道も使

用できる状態にあります。しかしながら、福島工場の所在地である福島県いわき市においては、依然

多くの地域で断水が続いております。また生活物資の確保及び燃料確保も困難な状況が続いておりま

す。 

物流に関しましても、入出荷とも停止状態にあり、一部運送業者の店止めサービス、チャーター便

による運行等のみ可能な状況です。 

上記インフラ等の回復状況の影響もありますが、当社といたしましては、工場設備の点検確認等を

早急に進め、福島工場の完全復旧に向けて引き続き全力で取り組んでまいります。 

  

 

３．業績への影響について 

 この地震における損害及び業績に与える影響について、重大な影響が見込まれると判明した場合に

は速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 


